2020年７月 20日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証第一部）

ボーイズグループ「OWV」

オフィシャルファンクラブ開設に関するお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会

社である 株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、吉本興業株式会社

（所在地：東京都新宿区）所属のボーイズグループ・OWVのオフィシャルファンクラブを開設いたしまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

▼サイト概要

・サイト名：「OWV OFFICIAL FANCLUB」

※多言語対応（日、英、中、韓）

・サイト URL：https://fc.owv.jp/

・利用料：【月会費コース】500 円(税別)／１ヶ月

【月会費まとめて払いコース】6,000円(税別)／12ヶ月

▼決済方法：

【国内居住者】

月会費コース：ドコモケータイ払い、auかんたん決済、ソフトバンクまとめて支払い（A）、クレジット

カード決済 月会費まとめて払いコース：クレジットカード決済、コンビニ払い

【海外居住者】

月会費コース：クレジットカード決済

月会費まとめて払いコース：クレジットカード決済、PayPal

▼主なコンテンツ

□「チケット最速先行受付」ファンクラブ会員限定のチケット最速先行を実施！

□「MOVIE」撮影裏やメンバー同士で撮影した素の姿など、限定の動画を公開。

□「PHOTO」イベントや撮影のオフショットやメンバーが撮影した写真などを公開。

□「WEB RADIO」OWVメンバーよるファンクラブサイト限定のラジオ番組。

□「MEMBER DIARY」メンバーが綴る手書き日記を公開。

□「STAFF BLOG」スタッフによる不定期ブログになります。

□「REPORT」イベントや舞台などのレポートを ファンクラブ限定の写真を添えてお楽しみ頂けます。

□「WALLPAPER」スマートフォンや PC の待ち受け、壁紙に設定できる画像を公開。

□「FORTUNE」メンバーのボイスと共に楽しむことができる、１日１回の占いコーナーです。

□「ONLINE SHOP」ファンクラブ会員限定で購入できるオリジナルグッズショップ。

他、様々なコンテンツがファンクラブ会員限定でお楽しみいただけます。

▼対応 OS・ブラウザ

・iOS 4.0 以上 / Mobile Safari4.0 以降

・Android 2.2 以上 / 標準ブラウザ

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

https://fc.owv.jp/

＜サイトイメージ＞

【OWV（オウブ）プロフィール】

2019年に社会現象を起こした日本最大級のオーディション番組「PRODUCE 101 JAPAN」に出演した元練習

生４名により結成されたボーイズグループ。

グループ名「OWV」には “Our only Way to get Victory～勝利を掴む僕たちだけの道～ 誰にも真似す

ることのできない唯一無二のグループとなり、この世界で勝利を掴む”というメンバーの強い想いが込

められている。

９月 30日、ユニバーサルミュージックのユニバーサルシグマよりデビューシングル「UBA UBA」を発売

予定。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・吉本興業株式会社

   代表取締役社長 岡本 昭彦

   所在地 大阪：大阪府大阪市中央区難波千日前 11番 6 号

   東京：東京都新宿区新宿 5丁目 18番 21号 旧新宿区四谷第五小学校

   事業内容 タレントマネジメント・エージェント並びに

   ソフト・TV・ラジオ番組及び演芸・演劇の制作・配給・興行

   URL  https://www.yoshimoto.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp